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Annotatsiya: Ushbu  maqola aqli zaif o‘quvchilarda o‘zlashtirish jarayonini ta’minlash 

uchun mo‘ljallangan metodikalarni tahlil qiladi. Maqolada motivatsiyaning chora va 

o‘zlashtirishdagi jarayonlarni yengib o‘tish uchun individual tibbiy, o‘quvchilarning 

imkoniyatlarini rag‘ davolash, yordam, interaktiv metodlar, o‘yinlar va gamifikatsiyaning 

ahamiyati ko‘rib chiqiladi. o‘zlashtirish jarayonini ta’limda tajriba asosida o‘rganish, bosqichma-

bosqich yordamlar va amaliy mashg‘ulotlar orqali o‘quvchilarning bilimlarni samarali egallash. 

Maqola aqli zaif o‘quvchilarda ta’lim jarayonini yanada samarali qilish uchun zarur bo‘lgan 

metodik ishlarni o‘rganish va tekshirish takomillashtirilgan holatini tahlil qilishga yordam beradi. 

Kalit so‘zlar:   Aqli zaif o‘quvchilar, motivatsiya, o‘zlashtirish jarayoni, interaktiv metodlar, 

gamifikatsiya, tibbiy yordam, individual jismoniy mashqlar, amaliy mashg‘ulotlar, ta’lim olish, 

shaxsiy jismoniy.   

O‘quvchilarning ta’limda muvaffaqiyatga erishishlari ko‘plab talabalarga o‘z bog‘liq bo‘lib, 

ular orasida motivatsiya va’zlashtirish jarayonining ahamiyati alohida o‘rin tutadi. Aqli zaif 

o‘quvchilarda o‘qish bo‘lgan motivatsiya nazorati, o‘zlashtirishdagi jarayonlar, ta’lim jarayonini 

samarali o‘rganishni cheklaydi. Shu sababli, ushbu maqolada aqli zaif o‘quvchilarda o‘rganish va 

o‘zlashtirish jarayonini targanishga aniqlash metodikalarini o‘zlashtirish, bu jarayonlarning 

takomillashganlik holatini tahlil qilish maqsadiga erishish. O‘qishga bo‘lgan motivatsiya va 

o‘zlashtirish jarayoni. O‘quvchilarni o‘qishga jalb qilishda motivatsiyaning ahamiyati katta. 

Motivatsiya - o‘qishning maqsadi sari intilish, foydalanish uchun kerakli kuchni yordamga 

tayyorlikni anglatadi. O‘zlashtirish esa o‘qishdagi yangi bilimlarni samarali ravishda qabul qilish, 

oshirish va qo‘llash jarayonidir. Aqli zaif o‘quvchilarda motivatsiyaning nazorati va 

o‘zlashtirishdagi jarayonlar ko‘pincha individual ishlab chiqarish, tibbiy va ijtimoiy muhitning 

o‘zlashtirish bilan bog‘liqdir. Aqli zaif o‘quvchilarda motivatsiyani tuzatish usullari. 

Individualizatsiya va farqlash : Aqli zaif o‘quvchilarga o‘qish jarayonida individual zarur zarur. 

Bu, o‘quvchining o‘ziga xos xususiyatlari, foydalanish va yuklarini inobatga olinadi. Ta’lim 

materiallari va metodlari har bir o‘qishning o‘rganish va tadqiqotga moslashtiriladi. 

O‘quvchilarning imkoniyatlarini rag‘ davolash  Motivatsiyani nazorat qilish o‘quvchilarning 

kichik imkoniyatlarini ham rag‘ davolash. Buning uchun turli xil mukofotlar, maqtovlar va ijobiy 

fikrlar o‘quvchilarni yanada ko‘proq mehnat qilishga undaydi. Psixologik yordam : Aqli zaif 

o‘quvchilar ko‘pincha o‘zlarini kam ta’minlangan va o‘ziga ishonchsiz his qiladilar. buning uchun 

ularga yordam ko‘rsatish, oziga bo‘lgan ishonchni tiklash va sotib olish qobiliyatiga motivatsiya 

qilish zarur. Buning uchun davolash treninglar va guruh ishlashi mumkin. O‘quv jarayonida 

o‘yinlar va gamifikatsiya : O‘quvchilarning yordamini va o‘qishga bo‘lgan motivatsiyalarini 

ishlab chiqarish uchun o‘yinlar va gamifikatsiya qilishdan samarali bo‘ladi. Masalan, o‘rganish 

jarayonida o‘rganish jarayonini tashkil etish, o‘quvchilarga ko‘proq qiziqarli va faol o‘rganish 
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jarayonida.O‘zlashtirish jarayonini ta’minlash. Interaktiv metodlar o‘quvchilarning 

o‘zlashtirish jarayonini yanada samarali qilish uchun interaktiv metodlardan tozalash lozim. Bu 

metodlar o‘quvchilarni faol ishtirok etishga undaydi va bilimlarni samarali qabul qilishiga yordam 

beradi. Tajriba asosida o‘rganish : Aqli zaif o‘quvchilarga nazariy bilimlar bilan birga, amaliy 

mashg‘ulotlar orqali tajriba o‘rganishni aniqlash kerak. Buning uchun o‘quvchilarga turli xil 

amaliy topshiriqlar, loyihalar va guruhlarni samarali berish bo‘ladi. Rejalashtirilgan va 

bosqichma-bosqich bosqich : O‘zlashtirish jarayonini yanada samarali tashkil etish uchun o‘quv 

dasturlarini bosqichma-bosqich rivojlantirish kerak. Har bir o‘qish uchun o‘rganishning aniq 

bosqichlari belgilanishi va o‘quvchilarning muvaffaqiyatlari barqaror ishtirok etishi kerak. Aqli 

zaif o‘quvchilarda o‘qish motivatsiyasini tuzatish va o‘zlashtirish jarayonini ta’minlashning 

takomil holati. Aqli zaif 'o‘quvchilarda motivatsiya jarayonini va ta’lim jarayonini samarali 

metodikalardan ishlab chiqarish o‘quvchilarning ta’lim jarayonidagi ishtirokini ishlab chiqish, 

erishishga yordam berishni o‘rganish mumkin. Bu o‘zgarishlar o‘quvchilarning shaxsiy 

rivojlanishiga, o‘ziga bo‘lgan ishonchni nazoratga va o‘qishdagi muvaffaqiyatlarini yanada 

yaxshilashga yordam beradi. Takomillashganlik holatiga kuzatish uchun o‘qish jarayonini 

muntazam ravishda tahlil qilib borish va metodlarda o‘ aniqlashlar zarur. Aqli zaif o‘quvchilarda 

o‘qish motivatsiyasini tuzatish va o‘qish jarayonini ta’minlashning samarali metodikalari 

o‘quvchilarning bilim olish jarayonini samarali va ko‘proq qiziqarli qiladi. Ta’lim jarayonida bu 

metodikalarni amaliyotda joriy etish, o‘quvchilarning ta’limda muvaffaqiyatga erishishga, 

tadbirkorlik faoliyatiga katta yordam beradi. 
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